СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

14.07.2017 № 10/4

Об отказе в согласовании проекта о
включении места размещения
нестационарного торгового объекта
при стационарном торговом объекте в
схему размещения нестационарных
торговых объектов

В соответствии с пунктом 3 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» (с изменениями по состоянию на 27 января 2016 года), Постановление
Правительства Москвы от 23.06.2016 № 355-ПП «О размещении в городе Москве
нестационарных торговых объектов при стационарных торговых объектах»
(вместе с «Правилами размещения, обустройства и эксплуатации нестационарных
торговых объектов при стационарных торговых объектах», «Административным
регламентом предоставления государственной услуги «Включение места
размещения нестационарного торгового объекта при стационарном торговом
объекте в схему размещения нестационарных торговых объектов (внесение
изменений в схему размещения)»), а также обращением префектуры Юго-
Западного административного округа города Москвы от 03.07.2017 № 2116117-
2017, Совет депутатов решил:

1. На основании пункта 3.3.6. постановления Правительства Москвы от
23.06.2016 № 355-ПП «О размещении в городе Москве нестационарных торговых
объектов при стационарных торговых объектах» отказать в согласовании проекта
о включении места размещения нестационарного торгового объекта  при
стационарном торговом объекте в схему размещения нестационарных торговых
объектов по адресу:

а) Нахимовский проспект, д.27, к.5 – лоток «Овощи фрукты» при
стационарном торговом объекте ООО «Фирма ГЕЛИО» (магазин Продукты).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, в течение 3 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Котловка.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова А. С. -
председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка по

реализации вопросов местного значения и отдельных государственных
полномочий города Москвы.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников